
 

Pārtikas uzglabāšanas

trauciņš

 

Standarta

 

SCF639/05

Ideāla pārtikas uzglabāšana mājās un ārpus tām

Ar hermētiski noslēgtu vāciņu

Uzglabājiet savu veselīgo pārtiku mūsu jaunajā pārtikas glabāšanas trauciņā.

Sterilizējams un atkārtoti izmantojams glabāšanas trauciņš ar Philips Avent gan

mājās, gan esot ceļā.

Maksimālas ērtības

Šis produkts nesatur BPA

Vienkārša izmantošana un tīrīšana

Lietošanai ledusskapī un saldētavā

Savietojami trauciņi un vāciņi

Skaidras datuma un satura norādes



Pārtikas uzglabāšanas trauciņš SCF639/05

Izceltie produkti Specifikācijas

Vieglai uzglabāšanai

Vieglai uzglabāšanai.

Lietošanai ledusskapī un saldētavā

Maksimālai pielāgojamībai.

Vienkārša izmantošana un tīrīšana

Iespējams droši izmantot pudelītes sildītājā,

mikroviļņu krāsnī, trauku mazgāšanas mašīnā

un sterilizētājā.

Nesatur BPA

Šis produkts nesatur BPA

 

Svars un izmēri

Iepakojuma izmēri: 80x80x200 mm (PxDzxA)

Kas ir iekļauts

Vāciņi: 5 gab.

240 ml pārtikas uzglabāšanas trauciņi: 5

(atkārtoti izmantojami) gab.

Attīstības posmi

Posms: 6 mēneši +

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑04‑30

Versija: 8.0.1

EAN: 87 10103 67184 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

